绍兴文理学院关于公布2008年校级教学成果奖项目的通知
各学院、部（处）、直属部门：
经各部门推荐，校教学工作委员会评审，校长办公会议讨论通过，共有18项教学成果获2008年校级教学成果奖，其中一等奖8项，二等奖10项，现予以公布。
附件：绍兴文理学院获2008年校级高等教育教学成果奖项目名单
                                               二○○八年十一月十九日
附件：

绍兴文理学院获2008年校级高等教育教学成果奖项目名单
一等奖项目：
	序号
	成果名称
	学院（部门）
	申报人

（集体主要成员）

	1
	构建具有地方文化特色的育人机制   培养高素质应用型人才
	人文学院、

经管学院等
	王建华、柳国庆、寿永明、朱志勇、蒋胜永

	2
	基于应用型人才实践创新能力培养的大学生创新实践平台的构建与实践
	教务处
	白忠喜、朱小芳、蒋胜永、鲁越青、温军

	3
	经济全球化背景下面向中小企业的经管类本科人才培养模式的实践探索
	经管学院
	李生校、周鸿勇、赵秀芳、王瑾、董德民

	4
	基于校企合作的产学研结合应用型人才培养模式的研究与实践
	督导处
	沈红卫、傅建中、杨慧瑛、王文奎、奚柏君

	5
	高校思想政治理论课“灌-启”式教学模式探索与实践
	法学院
	朱志勇、吕慧萍、章越松、李颖、诸凤娟

	6
	地方性高校大学英语网络教学模式探索与实践
	外国语学院
	杨坚定、顾群超、戚宏波、傅玲芳、钟莉莉

	7
	护理学专业实践教学模式构建与实践
	医学院
	周瑾、夏国园、王建华、陈小萍、陈三妹

	8
	提高大学物理与大学物理实验教学质量的研究与实践
	数理信息学院
	楼智美、陈子栋、叶伟国、钱贤民、陈厚田

二等奖项目：
	成果名称
	学院（部门）
	申报人

（集体主要成员）

	化学应用型人才培养体系改革研究与实践
	化学化工学院
	李纯清、令狐文生、齐陈泽、鲁越青、傅建中

	“风则江大讲堂”——大学生人文素质教育的有效探索
	党委宣传部
	柳国庆、梁涌、张颖、袁继锋、王一

	科研成果转化为教学资源，全面提高教学质量
	人文学院
	叶岗、陈浩、潘连根、潘承玉、李先国

	以学科竞赛为载体的创新英语实践教学模式
	外国语学院
	周仕宝、任亮娥、钟莉莉、孙鸿仁、王羽

	音乐教育学“三课”课程体系建构与实践
	音乐学院
	秦润明、修海林、宣绍龙、黄鹰、杨小燕

	绍兴文理学院公共体育教学改革的实验研究
	体育学院
	袭长城、柴全义、郑立新、莫洁华、孙杰

	大众化教育背景下关于课程考核改革的理论探索与实践
	法学院
	王文素、祝立英、徐俊霞、严永刚、宣学新

	高等院校非医学生开设公共选修医学通识课程的研究与实践
	医学院
	夏国园、任光圆、孙建刚、俞爱月、周瑾

	以行业能力为导向的独立学院应用型人才培养模式的研究与实践
	元培学院
	叶国灿、陈伟鸿、郑余、任荣、杨文兵

	小学教育专业全程综合导师制——小学教育专业人才培养模式的创新实践
	教育学院
	魏春初、寿洪、闫瑞祥、徐浩斌、刘雄英